
lOJo ~,Ct(~", sI"tolJD(t)
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche
 

DIREZIONE CENTRALE 

SUPPORTO ALLA PROGRAMMAZIONE E ALLE INFRASTRUTTURE 

Avviso interno per manifestazione di interesse per l'affidamento dell'incarico <li direzione dell'Ufficio 

Sviluppo e Gestione del Patrimonio Edilizio della Direzione Centrale Supporto 'alla Programmazione e 

alle Infrastrutture del CNR: nomina della Commissione 

IL DIRETTORE F. F. 

VISTO l'avviso prot. n. 56315 del 18 settembre 2012 relativo alla manifestazione di interesse per 

l'affidamento dell'incarico di direzione dell'Ufficio Sviluppo e Gestione del Patrimonio Edilizio; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, Decreto del Presidente del 

CNR del 4 maggio 2005 prot. n. 0025033, pubblicato in G.u. n. 124 del 30 Maggio 2005 ­

Supplemento Ordinario n. 101, ed in particolare, l'art. 38 relativo alle funzioni dei dirigenti; 

DATO ATTO che il citato avviso è stato pubblicato sul sito del CNR dal 18 settembre 2012, con 

scadenza al 28 settembre 2012; 

CONSIDERATO che, scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione, risulta 

necessario provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che sarà il Direttore della DCSPI, ai sensi dell'art. 16, lett. "c", del Decreto 

Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche, ad individuare il candidato da sottoporre 

all'approvazione del C.d.A.; 

CONSIDERATO che per la composizione di tale Commissione sono state prese in considerazione 

professionalità interne ed esterne con adeguata competenza in relazione al profilo oggetto della 

selezione; 

ACCERTATA la disponibilità degli interessati: 
'AMMCNT - CNR - Amministrazione Ce 
it:. CI: . F: 

N.00&0828 I 09/10/2012 

II11III 1111111111 111111111111111111111111111111111111111111111111
 



~ 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

DISPONE 

La Commissione esaminatrice della selezione indicata in oggetto è così costituita: 

Dott.ssa Elisabetta Spitz	 Presidente 

Amministratore Unico Re Asset Management 

Arch. Gianluigi Silvani	 Componente 

Resp.le Area Tecnica dell'Agenzia del Demanio 

Dott. Giovanni Camerano	 Componente 

Resp.le Relazioni Esterne 

Svolgerà le funzioni di Segretaria la sig.ra Daniela Bagazzini, - CTE VI Livello in servizio presso 

l'Ufficio Programmazione Operativa del CNR. 




